PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

ANEXO VII - MINUTA DA DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

PROCESSO: <PROCESSO:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

NA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO, COMPOSTO DE TODOS OS ELEMENTOS

NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO COMPLETA DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA

ESCOLA MUNICIPAL ZIZA FERREIRA, NESTA CIDADE.

__________, ___ de ________________de 2020

Declaro, para os devidos fins, nos termos do EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020, que

a Empresa .............................................................................................. compareceu à sede da

Prefeitura Municipal de Fronteira e teve acesso às informações necessárias para a formulação de

sua proposta para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO,

COMPOSTO DE TODOS OS ELEMENTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO COMPLETA DA

OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL ZIZA FERREIRA, NA CIDADE

DE FRONTEIRA/MG.

Nessa visita a empresa, por meio de seu Responsável Sr.(a)

..........................................................................., inscrito no CPF sob o nº. ....................... tomou

ciência dos serviços a serem realizados.

_____________________________________________

Assinatura do Responsável da Empresa licitante

CNPJ Nº

(Carimbo da Empresa)